[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля 2012 года								            № 610
Г.Кемь

	О признании утратившим силу постановления администрации Кемского муниципального района от 27 октября 2010 года № 765 «Об утверждении административного регламента администрации Кемского муниципального района по исполнению государственной функции «Регулирование цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг в Кемском муниципальном районе»

администрация Кемского муниципального района постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кемского муниципального района от 27 октября 2010 года № 765 «Об утверждении административного регламента администрации Кемского муниципального района по исполнению государственной функции «Регулирование цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг в Кемском муниципальном районе».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района www.kemrk.ru.
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
Кемского муниципального района						    Ю. К. Разумейчик
image1.wmf